

## Seite 1 für 811159

## Seite 1

POS N°	Artikelnummer	Name
1	571950	FLASQUE DE FREIN SOUDEE G
1	571951	FLASQUE DE FREIN SOUDEE D
2	299707	CABLE DE FREIN 350 / 560
2	299708	CABLE DE FREIN 530 / 740
2	299709	CABLE DE FREIN 770 / 980
2	299710	CABLE DE FREIN 890 / 1100
2	299711	CABLE DE FREIN 1020 / 1230
2	299712	CABLE DE FREIN 1130 / 1340
2	299713	CABLE DE FREIN 1320 / 1530
2	299714	CABLE DE FREIN 1430 / 1640
2	299715	CABLE DE FREIN 1620 / 1830
2	299716	CABLE DE FREIN 1790 / 2000
3	604262	ANNEAU D'ACCROCHAGE
4	2188870001	RESSORT DE TRACTION 1637
4	372805	RESSORT DE TRACTION D 163
5	384308	LEVIER RA CPL G
5	384309	LEVIER RA CPL D
6	1213888	KIT MACHOIRES ESSIEU 1635/1636/1637
7	2182150003	RESSORT DE TRACTION
8	570666	E CARTEUR FREIN CPL
10	623748	MOYEU 1637 MONTE
10	623749	TAMBOUR FR 1637 100X4 SAV
10	623750	MOYEU 1637 MONTE
13	581200	ECROU FLASQUE M24X1,5
14	581197	CHAPEAU MOYEU
15	2081670018	VIS DE ROUE CONIQUE M12X1,5X24
15	2081670020	VIS DE ROUE SPHERIQUE M12X1,5X25
15	372138	ECROU CONIQUE M12X1,5X25
18	368651	AXE DE ROTATION
19	700192	GOUPILLE 4X20 94
20	2088800003	RESSORT DE PRESSION
21	581879	LANGUETTE RESSORT
23	21873708	S/ENS REGL CPL
24	581878	LEVIER DE POUSSEE
25	373245	CAPUCHON PLASTIQUE VERT
26	2382610002	2382610002
27	371387	1/2 ARRET DE GAINÉ
29	371389	CHAPEAU INCOLORE
31	606965	FUSEE USINEE EAS FR 1637
32	702881	ECROU 6 PANS
33	604472	CAPUCHON DE PROTECTION

